
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10.07.2025      м. Вінниця              № 55-р 
 

  

 

 

Про затвердження складу  

експертної комісії з додаткової  

компенсації процентних ставок  

за кредитами  

 

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених Регіональною 

програмою розвитку малого і середнього підприємництва на 2021–2027 роки на  

додаткову компенсацію процентних ставок за кредитами, затвердженого 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 09 травня 

2025 року № 33-р, зареєстрованого в Центральному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 21 травня 2025 року за № 115/1432,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад експертної комісії з додаткової компенсації 

процентних ставок за кредитами, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

Перший заступник начальника   

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА



                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                      Розпорядження начальника  

                                                                                обласної військової адміністрації 

 

                                                                   10 липня 2025 р.   № 55-р 

 

Склад експертної комісії 

з додаткової компенсації процентних ставок за кредитами  

 

ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

Сергій Георгійович                                                     

 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова комісії 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ  

Ігор Леонідович 

– 

 

директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації, секретар 

комісії  

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– 

 

в. о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

 

ГРАЧОВ 

Андрій Сергійович  

– 

 

директор Департаменту ветеранської 

політики обласної військової адміністрації  

 

ГРИЩУК 

Інна Віталіївна  

– 

 

директор Департаменту правового 

забезпечення обласної військової 

адміністрації 

 

ДОМЕРАТ 

Оксана Анатоліївна 

– 

 

в. о. начальника Головного управління 

Державної  податкової служби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

КОРЧАКА 

Олена Сергіївна 

– 

 

начальник Головного управління 

Пенсійного фонду України у Вінницькій 

області (за згодою) 

 

КОПАЧЕВСЬКИЙ  

Микола Анатолійович 

– 

 

директор Департаменту фінансів обласної 

військової адміністрації 

 

САВЧУК 

Єлизавета Юріївна 

 

 

– 

 

директорка Агенції регіонального розвитку 

(за згодою) 

 

 



2 

СІДОРОВ 

Олег Васильович 

– 

 

директор Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 

 

ЧАЛЕНКО 

Дмитро Андрійович    

– 

 

член постійної комісії обласної Ради з 

питань стратегічного розвитку, інвестицій 

та місцевого самоврядування (за згодою) 
 
 

Директор Департаменту міжнародного  

співробітництва та регіонального розвитку  

обласної військової адміністрації                               Ігор ЦЕХАЕНОВСЬКИЙ 


